

در روزهای پس از بروز یک حادثه، کودکان به حمایت و مراقبت بیشتری نیاز دارند. ممکن است خیلی پتربسند و فشار زیادی به آنها وارد شده باشد.



فریدون شهبازیان: خدا حافظ ار کستر ملی!

شهروند | فریدون شهبازیان از سمت مدیر هنری و رهبر دایم ار کستر ملی ایران خدا حافظی کرد. مدیرعامل بنیاد فرهنگی - هنری علاوه بر اشاره به خدا حافظی شهبازیان گفت که موضوع خدا حافظی استاد شهبازیان از ار کستر ملی به عنوان رهبر دایم اسفندماه گذشته با توجه به قانون منع حضور بازیکنان در مشاغل دایمی صورت پذیرفته است. درباره نحوه انتخاب رهبر دایم ار کستر ملی ایران نیز این مقام فرهنگی گفته که تا انتخاب گزینه جدید رهبری دایم ار کستر ملی، برای اجرای ماهانه ار کستر یک رهبر میهمان در نظر گرفته شده و تا امروز نیز این فرایند اتفاق افتاده است.

هیجان انگیز

شبهان‌های عماد طالب‌زاده، سیامک عباسی و روزبه نعمت‌اللهی در برج میلاد **بازگشت داغ پاپ به شب‌های رضائی تهران!**

شهروند | بعد از موفقیت در کنسرت مشترک اول شان، سه خواننده معروف موسیقی پاپ یک‌بار دیگر در کنار هم روی استیج می‌روند. این کنسرت مشترک که اول بار در تاریخ بیست‌و هفتم اردیبهشت تحت عنوان شبانه میلاد در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد، حالا قرار است یک‌بار دیگر، امروز که دقیق‌ترش می‌شود سی ام اردیبهشت، نیز تکرار شود. کنسرتی با حضور سیامک عباسی، عماد طالب‌زاده و روزبه نعمت‌اللهی با همراهی سامان احتشامی، سه چهره شناخته‌شده پاپ به همراه یک چهره شناخته‌شده در عرصه موسیقی کلاسیک و ایرانی!

وقتی پلیت‌فروشی کنسرت مشترک خوانندگان پاپ که عماد طالب‌زاده آن را نخستین کنسرت ماه رضائی می‌نامد، با استقبال مخاطبان مواجه شد و کنسرت در سالن کاملاً پر که دو روز مانده به اجرا سولداوت شده بود، بر گزار شد، طبیعی بود که انتظار داشته باشیم در فاصله‌ای نه‌چندان زیاد این کنسرت تکرار خواهد شد. انتظاری که خیلی زود برآورده و گفته شد کنسرت شبانه میلاد برای ۳۰ اردیبهشت‌ماه نیز تمدید شده است. کنسرتی که پلیت‌هایش از ۴۵ تا ۱۵۰ هزار تومان به فروش می‌رسد...

اما آیا واقعاً همان گونه که عماد طالب‌زاده گفته این نخستین کنسرت ماه رضائی است؟ یادمان ترفقه که زمانی ماه رمضان که می‌شد، بازار کنسرت‌ها تعطیل می‌شد و خوانندگان و موزیسین‌ها استراحتی یک‌ماهه را در پیش می‌گرفتند. اما در سال‌های اخیر اوضاع فرق کرده و اگر چه در نیمه دوم ماه رمضان کمافی السابق کنسرتی اجرایی می‌شود، اما در ۱۲-۱۰ سال گذشته در نیمه اول این ماه شاهد اعلای مجوز برگزاری کنسرت به گروه‌ها و خوانندگان بوده‌ایم. سایت موسیقی ریتیم-نور در گزارشی درباره کنسرت‌های برگزار شده در ماه رمضان سابقه برگزاری کنسرت در ماه رمضان را مربوط به سال‌های دور می‌داند و می‌نویسد که «با پوش خواجه‌نوری شاید جزو نخستین‌هایی بود که توانست کنسرتی را در ماه مبارک رمضان روی صحنه ببرد. او سال ۸۵ به همراه گروه زریاب در مجموعه سعدآباد به اجرا پرداخت.»

بعد از خواجه‌نوری هم (که این روزها دیگر نامی از او شنیده نمی‌شود) برگزاری کنسرت‌های رضائی بدل به اتفاقی تکراری شد و همه‌ساله در این ماه مخاطبان موسیقی شاهد اجراهایی بودند که بیشتر شان البته در تالار وحدت و مربوط به گروه‌های کلاسیک، ایرانی و محلی بود. شاید از پاپ‌خوان‌هایی که در ماه رمضان به اجرای کنسرت پرداخته‌اند بشود به مهدی پیراچی، مازیار فالاحی، شهرام شکوهی و حمید هیراد اشاره کرد که البته کنسرت پیراچی در رمضان سال ۹۲ (شاید با اغماض) نخستین کنسرت موسیقی پاپ در ماه رمضان بود و آن خوانندگان دیگر نیز بعد از او در جزیره کیش روی استیج رفتند. حالا شاید کنسرت مشترک شبانه میلاد را بتوان بازگشت دوباره کنسرت‌های پاپ به شب‌های رضائی تهران، بعد از ۶ سال غیبت نامید...

خبر

جمشید مشایخی به کدام خواننده‌ها علاقه داشت؟

نادر مشایخی از علایق موسیقایی و خواننده‌های محبوب مرحوم جمشید مشایخی سخن گفت. نادر مشایخی، آهنگساز، رهبر ارکستر و فرزند جمشید مشایخی اظهار کرد: «پدرم بیشتر به موسیقی اصیل ایرانی و تصنیف خوانی علاقه داشت و لذت می‌برد. خواننده‌های محبوب او هم محمدرضا شجریان، شهرام ناظری، غلامحسین بنان و محمد نسوری بود. زمانی که می‌خواستیم وارد حوزه موسیقی شوم، پدرم نگرانی داشت و می‌گفت کارت سخت است. وقتی در وین به تحصیل موسیقی می‌پرداختم، پدرم همراه یک یا دو کتاب برایم می‌فرستاد که ارتباط را با فرهنگ خودم از دست ندهم؛ او می‌خواست از من یک ایرانی بسازد.» این موسیقیدان همچنین از یک اجرا برای یادبود پدرش در نیمه دوم خرداد خبر داد و به ایستنا گفت: «قرار است این اجرای موسیقی توسط یک آنسامبل که از برخی اعضای ارکستر ملی ایران تشکیل شده، برگزار شود. همچنین یک خواننده و یک شاهنامه‌خوان در این اجرا حضور خواهند داشت.»

وارد ارشاد که می‌شوم تنم می‌لرزد

این آهنگ سفارشی نبود!

◀ دوست داشتم مشهور شوم، اما نه این طور

نیره خادمی | چند روزی است ویدیوی یک دقیقه‌ای از پیام محمودیان در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست می‌شود که به قول خودش بیشتر مضمون «حساسی» دارد. «هزار تا دعا کردم / خدارو صدا کردم / به رسول‌الله گفتم عیسی موسی گفتم / از عشقش بیمار شدم من عاشق و زار شدم / تو سحر و تو افطار تو بودی تو دل‌بیدار / با همه من روزاستم از خدا تورو خواستم» این بخشی از متن ترانه‌ای است که او با سبک و سبب و حتی صدای شبیه به صدای یک خواننده

• در جریان هستید که ویدئو و آهنگتان در چند روز گذشته سروصدای زیادی در فضای مجازی داشته‌است؟

من این آهنگ را چهار سال قبل ساختم. قصد داشتم برای ماه رمضان به یک تنظیم کننده بدهم، اما نشد و اماًسال با تنظیم خودم آن را بخش کردم. این کار احساس و اعتقاد من است. از کسی هم برای ساخت آن پول نگرفتم، اما شایعه شده که پول گرفته‌ام.

• شعر آن هم برای خودتان است؟

بله، بیشتر کارهایم با شعر و تنظیم خودم است جز آلبوم اولم.

• باز خورده‌ای کار را هم دیده‌اید؟

بیشتر از ۳۰ آهنگ داشتم و اصلاً فکر نمی‌کردم این آهنگ این طور بگیرد. تصور این بود که آهنگ‌های قوی‌تری که داشتم دیده شود. از باز خورده‌ها تعجب کردم البته نظر مردم مهم است، اما من این شعر را از جانب عاشقی نوشتم که دست به دامن همه می‌شود.

به گفته خودتان اسناد می‌کنم که گفتید کارهای بهتری داشتید اما چرا بین این همه آهنگ چنین کاری بخش شد؟ اصلاً بخش از طرف خودتان بود یا پای افراد دیگری در میان است؟

در یکسال اخیر هر کس که آهنگ می‌سازد، یک دقیقه‌ای از آن را فیلیم‌دری می‌کند و برای تبلیغ در اینستاگرام می‌گذارد. من هم همین کار را کردم. ویدئو را به سایت‌های معتبر موسیقی مثل سایت هنرمندان دادم، اما دیدم یکی از پیج‌های اینستاگرامی آن را کار کرده و بیش از یک میلیون نفر هم باز دید داشته است.

• از این باز خورده‌ها راضی هستید؟

نه راستش نمی‌دانستم، به همین سادگی می‌تواند آبروی آدم را ببرد. خیلی ناراحت شدم. مادر کشوری مسلمان زندگی می‌کنم اما به راحتی آبروی هم را می‌بریم.

• ولی باز هم این سوال بی‌جواب ماند که چرا این آهنگ را برای تبلیغات منتشر کردید؟

یک درس‌دهم فکر نمی‌کردم این آهنگ بگیرد.

• من هم همین‌س را می‌گویم. می‌گویید از باز خورده‌ها ناراحت شدید

به بهانه امضای قرارداد میلیاردی یحیی گل محمدی با پدیده مشهد

گران‌ترین مربی لیگ هجدهم چه کسی بود؟

مدیرعامل سابق این تیم قراردادش برای لیگ هجدهم ۶۵۰ هزار دلار بود. البته مدیران فعلی قرارداد فصل بعدی شفر را با یک میلیون دلار اعلام کردند که البته باید غرامتش را به این مربی برکنار شده پرداخت کنند. در ابتدای فصل البته از جان توشاک، سرمربی سابق رئال مادرید که هدایت تراکتورسازی را برعهده گرفت و بعد از چند هفته اخراج شد، به‌عنوان یکی از گران‌ترین مربیان لیگ نام برده می‌شد. بعد از او جورج لیکنزروی کار آمد که او هم مبلغ قراردادش نسبتاً قابل توجه است. البته بین مربیان خارجی مبلغ قرارداد پائولو سرژیو، سرمربی پرتغالی نفت آبادان با اختلاف از همه هم‌تانش کمتر بوده است. در این میان عقد قرارداد فولاد با افشین قطعی آن هم به دلار در نوع خود جالب توجه به نظر می‌رسد.

داخلی‌ها چقدر پول می‌گیرند؟

اختلاف قیمت بین مربیان داخلی هم کم نیست. میزان دریافتی برخی از مربیان داخلی به بالای ۲ میلیارد هم می‌رسد. امیرقلعه‌نویی در سال‌های اخیر همواره نامش به‌عنوان یکی از گران‌ترین مربیان لیگ برتر مطرح بوده و در فصلی که گذشت، همه گمانه‌زنی‌های زیادی پیرامون مبلغ قراردادش با سپاهان مطرح بود. او با قراردادی بیش از ۲۵ میلیارد گران‌ترین مربی داخلی در لیگ هجدهم لقب گرفت. سایر مربیان وطنی قراردادهایی کمتر از ۲ میلیارد ثبت کردند؛ اگر چه قلعه‌نویی

در مصاحبه‌های خود همواره ادعا کرده چند تیم در لیگ بیش از سپاهان هزینه کرده‌اند. شاید دیگر قرارداد یک میلیاردی برای فصل کامل حسنی برای هدایت تیم‌های پایین جدولی هم خیلی رقم زیادی به حساب نمی‌آید و یک توافق طبیعی در فوتبال ایران به شمار برود، حتی مربی‌ای مثل مجید جلالی که در یک فصل هدایت ۲ تیم را برعهده داشته، درآمدی بیش از یک میلیارد به دست آورده است.



هم‌کلاسی میثم ابراهیمی بودم، بعد هم کارشناسی خواندم. حالا هم تلاش می‌کنم تا کارشناسی ارشد بخوانم.

• پس آکادمیک یاد گرفتید و استاد خاصی برای آواز نداشتید؟

برای شعر، میکس و مسترینگ آهنگ‌سازی نژداساتیدز یاد می‌رفتم و هنوز هم برای یادگیری تلاش می‌کنم.

• راستی شما آقای ابرج ملکی رامی شناسید؟

خیر.

• ابرج ملکی کسی است که در سال‌های گذشته از طریق ساخت فیلم‌های کوتاه در اینستاگرام مشهور شد و اتفاقاً خیلی هم مورد توجه کاربران قرار گرفت به خاطر کارش. در واقع خیلی مورد تمسخر قرار گرفت. این سؤال را پرسیدم چون خیلی‌ها معتقدند شما هم مثل ایشان از این نوع تبلیغ استفاده کردید تا دیده شوید.

نخستین بار است که اسم ایشان را می‌شنوم، اما من برای کارهای دیگرم به شکل‌های مختلف تبلیغ کردم و دیده نشده بود. اما بعد از این اسم پیچید بقیه کارهایم را دنبال می‌کنند تا ببینند چطور است.

• احتمالاً پیام‌های زیادی گرفتید. پیام‌های بیشتر چه مضمونی داشت؟

ظاهر امر در آن ترانه‌های عاشقانه و غمگین خوششان می‌آید.

• وضعیت صفحه اینستاگرامتان به چه شکل است؟ فکر می‌کنم فالوورهایتان در حال زیاد شدن است.

من که فالووری نداشتم، عکس‌هایم فقط ۲۰۰ تا لایک می‌خورد. خیلی هم ناامید بودم. به دوستانم هم می‌گفتم فلانی که فالش می‌خواند ببینید با پول خرج کردن به کجا رسیده است، اما من نه. البته حالا همین‌طور فالوورهایم در حال بالا رفتن است.

• در آینده قصد انتشار آلبوم دیگری را هم دارید و این که برای مجوز به ارشاد مراجعه می‌کنید؟

دوست دارم قانونی کار کنم، اما نتجیده شدم. با ترس به ارشاد می‌روم و وارد آن جا که می‌شوم تنم می‌لرزد. هزینه آلبوم البته زیاد است و فکر می‌کنم با تک ترک باید جلورفت.

جدول میزان قرار داد مربیان در لیگ هجدهم

اسامی مربیان	تیم	مدت قرارداد	مبلغ قرارداد
برتانکویانوکیویچ	برسیولیس	یک فصل	۸۰۰ هزار یورو
وینفردشفر	استقلال	یک فصل	۶۵۰ هزار دلار
جورج لیکنز	تراکتورسازی	۱۵ فصل	یک میلیون دلار (نیم فصل حدود ۳۵۰ هزار دلار)
افشین قطعی	فولاد	۱۵ فصل	۸۰۰ هزار دلار (نیم فصل حدود ۲۷۰ هزار دلار)
پائولوسرجیو	نفت آبادان	یک فصل	۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار دلار
امیرقلعه‌نویی	سپاهان	یک فصل	۲۸۰ تا ۲ میلیارد
یحیی گل محمدی	پدیده	یک فصل	۱۵ میلیارد
علی دایی	سلیپا	یک فصل	۱۵ میلیارد
رضامهرجری	ماشین‌سازی	یک فصل	۹۰۰ میلیون تا ۱ میلیارد
مهدی تارناتار	پارس جنوبی	یک فصل	۹۰۰ میلیون تا ۱ میلیارد
علیرضامنصوریان	ذوب‌آهن	۱۸ هفته	۲۷۰ تا ۳۰۰ میلیون
مجیدجلالی	نسلچی	نیم فصل	۶۰۰ میلیون
حسین فرکی	پیکان	نیم فصل	۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون
فیروز کریمی	نقتم‌سلیمان	۵ هفته	۲۵۰ میلیون
نادر دست‌شان	سپیدرود	۱۰ هفته	۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون
سیدمحمدعلوی	اس‌خوزستان	۶ هفته	حدود ۱۰۰ میلیون

شد. مبلغ قرارداد گل محمدی با پدیده چیزی حدود ۳ میلیارد تومان عنوان شده که شاید او را برای لیگ نوزدهم در جدول مبلغ قرارداد مربیان بی‌رقیب کند. البته با توجه به رقابت چند تیم برای کسب عنوان قهرمانی بعید نیست شاهد هزینه‌های بیشتر از این هم در تیم‌های دیگر باشیم. البته نباید آپشن‌هایی که در قرارداد اکثر مربیان وجود دارد را هم نادیده گرفت. مثلاً یک مربی برای قهرمانی، یکی برای هدایت تیم امید به توافق رسیده بود، نتوانست به پیشنهاد نجومی پدیده پاسخ منفی بدهد و در این تیم ماندنی پاداش‌هایی را دریافت می‌کنند.

یحیی گران‌ترین می‌شود؟

اگر مربیان خارجی را کنار بگذاریم که به واسطه عقد قراردادهای دلاری و افزایش مبلغ قراردادشان نسبت به سال قبلی، پول بیشتری از مربیان داخلی می‌گیرند، در میان مربیان ایرانی از همین حالا می‌توان گفت یحیی گل محمدی یکی از گران‌ترین مربیان لیگ نوزدهم خواهد بود. این مربی که با فدراسیون برای هدایت تیم امید به توافق رسیده بود، نتوانست به پیشنهاد نجومی پدیده پاسخ منفی بدهد و در این تیم ماندنی

سر نوشت نیمکت‌ها چه خواهد شد؟

شاید از همین حالا تعداد محدودی از تیم‌ها سر نوشت نیمکت خود برای فصل بعد را مشخص کرده باشند؛ تیم‌هایی مثل پدیده و برسپولیس که از همین حالا می‌دانند فصل بعد هم یحیی گل محمدی و برتانکو روی نیمکتشان هستند، اما اکثر باشگاه‌های لیگ برتری نمی‌دانند لیگ نوزدهم را با کدام مربی آغاز می‌کنند. هر روز گمانه‌زنی‌های زیادی پیرامون حضور مربیان داخلی و خارجی روی نیمکت تیم‌هایی مثل استقلال، تراکتورسازی، سپاهان و ذوب‌آهن می‌شود، اما هنوز هیچ چیز مشخص نیست. جالب اینجاست سر نوشت خیلی از این تیم‌ها به یک بکر بستگی دارد. مثلاً اگر قلعه‌نویی بخواهد به استقلال برود، سپاهان با پدیده فکر مربی جدید باشد. باید دید یازل ۱۶ مربی لیگ برتری برای لیگ نوزدهم چه زمانی تکمیل خواهد شد.